בפני בעניין: כבוד השופט אלכס אחטר המאשימה יחידת תביעות להב 433 ע"י ב"כ עוה"ד מיכל בן דוד
נגד הנאשם אבס קולייב (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד מוחמד מסארוה

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן - **התעללות בבעל חיים** - עבירה לפי סעיפים 17+2(א)(1) לחוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), תשנ"ד - 1994, **איומים** - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 **והחזקת אגרופן או סכין שלא כדין** - עבירה לפי סעיף 186 (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

2. כעולה מעובדות כתב האישום, ביום 18.11.22 בשעה 09:15 או בסמוך לכך הבחינה גברת הדר סימן טוב (עת הלכה עם הכלב שלה לטיול ברחוב זכריה בפרדס חנה) בנאשם אחוז בחוזקה בכלבה מסוג האסקי סיבירי (להלן: "**הכלבה**") הנאשם אחז בעור הכלבה ולא ברצועה, משך אותה מתוך השיחים תוך שהכלבה צורחת צרחות קשות.

3. מאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים למשך 3 שנים ממועד שחרורו והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בפרק זמן זה, לאחר שחרורו מריצוי תום מאסרו בגין תיק זה, על כל אחת מהעבירות בהן הורשע בכתב האישום המתוקן.

4. צו מגביל לפי הוראות סעיף 17 ו' **לחוק צער בעלי חיים** (הגנה על בעלי חיים), תשנ"ד-1994 המגביל את הנאשם מלהחזיק בעל חיים לתקופה של שנתיים וזאת לאחר שחרור מריצוי תום מאסרו בגין תיק זה. אני סבור כי צו זה ראוי להטילו כאמצעי הגנה מקום בו הנאשם הודה בביצוע העבירות וזאת על מנת למנוע ממנו עבירות דומות בעתיד.

5. בנסיבות העניין, איני מטיל על הנאשם קנס כספי כלשהו וזאת נוכח מצבו האישי והכלכלי כפי שבא

לידי ביטוי באסמכתאות שהוצגו בפני במסגרת תיק זה.

ניתן בזאת צו להשמדת מוצגים.

גזר דין זה מהווה פקודת מאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, בהעדר הצדדים.